
Stránka 1 z 3 

 

Smlouva o poskytování služby 
„Karlovarské jarmarky 2017“ 

uzavřená dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

 
 
Smluvní strany: 
 
1.  
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARLOVY VARY 
se sídlem:   Moskevská 2035/21, 361 20 Karlovy Vary 
IČO:    00254657 
zastoupené:   Ing. Petrem Kulhánkem, primátorem města 
 

(dále jen „objednatel“),  
 
a 
 
2. 
MARTINA HRNKOVÁ 
se sídlem:   …………… 
IČO:    68791712 
 
Fyzická osoba zapsaná v živnostenském rejstříku  
 
 
(dále jen „poskytovatel“) 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tuto  
 
 

Smlouvu o poskytování služby 
 
 

I. Předmět smlouvy 
 
Předmětem smlouvy je poskytnutí služby spočívající v přípravě a realizaci akce „Karlovarské 
jarmarky 2017“ (dále jen „služba“) na pozemku objednatele – ulice Zeyerova, třída TGM a ulice Dr. 
Davida Bechera ve dnech stanovených v této smlouvě.  
      
 

II. Cena a způsob placení 
 
(1) Objednatel se zavazuje za poskytnutí služby poskytovatelem zaplatit poskytovateli peněžitou 

úplatu ve výši 180.000,- Kč (slovy: jednostoosmdesáttisíc korun českých) včetně DPH.  
Tato peněžitá odměna bude splatná ve čtyřech splátkách do 15 dnů po doručení daňového 
dokladu. Pokud dojde k prodlení v platbě ceny díla, je poskytovatel oprávněn požadovat po 
objednateli smluvní úrok z prodlení ve výši 0,05% Kč z ceny za provedení díla za každý den 
prodlení. 
1. 45.000,- (slovy: čtyřicetpěttisíc korun českých) nejdříve 14.8.2017; 
2. 45.000,- (slovy: čtyřicetpěttisíc korun českých) nejdříve 11.9.2017; 
3. 45.000,- (slovy: čtyřicetpěttisíc korun českých) nejdříve 2.10.2017; 
4. 45.000,- (slovy: čtyřicetpěttisíc korun českých) nejdříve 23.10.2017. 
 

 
III. Termín provedení a předání 

 
(1) Ve dnech konání jednotlivých jarmarků bude zajištěn prodej v době od 10:00 do 18:00 hodin. 

Zásobování stánků v tomto období bude probíhat dle platného dopravního značení a dle platného 



Stránka 2 z 3 

 

Nařízení Statutárního města Karlovy Vary, kterým se vymezují oblasti obce s časovým a 
druhovým omezením zásobování. Nejvyšší přípustná hmotnost vozidla je 5000 kg.  
 
 
KARLOVARSKÉ JARMARKY 2017 

 31.8. - 1.9.2017   „Prázdninové zvonění“ 

 28.9. - 29.9.2017  „Svatováclavské ochutnávání“ 

 19.10. - 20.10.2017 „Podzimní posvícení“ 

 10.11. - 11.11.2017 „Svatomartinské obdarování“ 
 

 
 

IV. Povinnosti objednatele 
a) Zajistit grafické výstupy propagačních materiálů, jejich tisk a prezentaci. 
b) Zajistit dostatečnou propagaci akce na webu města a v Karlovarských radničních listech. 
 

 
V. Povinnosti poskytovatele 

 
 

a) Oznámit konání akce a zajistit součinnost s Městskou policií Karlovy Vary.  
b) Zajistit vhodný prostor dle čl. I, právně způsobilý k uspořádání prodejních trhů dle Tržního 

řádu Statutárního města Karlovy Vary v platném znění. 
c) Zajistit zábor pozemku (zábory prostranství pro prodejce budou zdarma). 
d) Zajistit potřebné množství parkovacích míst pro prodejce a dodavatele. 
e) Koordinovat příjezd a rozmístění prodejců. 
f) Zajistit označení stánků, provozní řád, smlouvy s prodejci. 
g) Zajistit ohlášení akce příslušným orgánům státní správy. 
h) Zajistit úklid před, v průběhu a po ukončení trhů. 
i) Zajistit na místě dostatečné množství odpadkových košů.  
j) Zajistit přístup na toalety pro prodejce. 
k) Zajistit zástupce poskytovatele v pohotovosti na telefonu. 
l) Zajistit prodejcům připojení k elektrické energii na 230V, případně na 400V. 
m) Poskytovatel bude v rámci poskytování služby a konání jednotlivých akcí vystupovat svým 

jménem a na svůj účet.  
n) Plnit další operativní úkoly a pokyny objednatele, které vyvstanou v průběhu pořádání trhů.   

 
 

VI. Sankce 
 
Při nesplnění některé z povinností uvedených v článcích IV. a V. této smlouvy se smluvní strany 
dohodly na následujících sankcích: Za každé jednotlivé porušení ujednání uvedené v článku IV. pod 
písmeny a) až b) a v článku V. pod písmeny a) až n) v rámci pořádání akce bude uložena smluvní 
pokuta ve výši 1.000,- Kč. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů od doručení písemné výzvy k její 
úhradě druhé smluvní straně. Úhradou smluvní pokuty nezaniká objednateli právo na náhradu škody 
v plné výši.    
 

VII. Platnost a účinnost smlouvy 
 
(1) Smlouva nabývá platnosti okamžikem podpisu oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 
 
(2) Smlouva se sjednává na dobu určitou a to do 11.11.2017 
 
(3) Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon, jinak v případě podstatného porušení této smlouvy. Odstoupení od smlouvy musí být 
provedeno písemnou formou a je účinné okamžikem jeho doručení druhé straně. Odstoupením 
od smlouvy se tato smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od 
smlouvy ruší.  

  



Stránka 3 z 3 

 

 
VIII. Společná a závěrečná ustanovení 

 
(1) Smlouva je připravena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží dva stejnopisy, 

poskytovatel jeden stejnopis. 
 
(2) Statutární město Karlovy Vary je podle § 2 odst. 1, písm. d) zák. č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv povinným 
subjektem, který povinně zveřejňuje v registru smluv uzavřené soukromoprávní smlouvy, smlouvy 
o poskytnutí dotace a smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci.  

 
(3) Statutární město Karlovy Vary ve smyslu ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve 

znění pozdějších předpisů, potvrzuje, že u právních jednání obsažených v této smlouvě byly ze 
strany města splněny veškeré zákonem o obcích či jinými obecně závaznými právními předpisy 
stanovené obligatorní podmínky ve formě předchozího zveřejnění, schválení či odsouhlasení, 
které jsou obligatorní pro platnost tohoto právního jednání.   

 
(4) Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy a prohlašují, že si smlouvu přečetly, 

s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé a 
svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek, což 
stvrzují svým podpisem. 

 
Přílohy:  

1. Výpis usnesení Rady města Karlovy Vary ze dne 8.8.2017 - usnesení č. RM/1169/8/17 
 
 
 
V Karlových Varech dne 12.8.2017 
 
 
 
 
 
 
 
______________________________   ____________________________ 
Statutární město Karlovy Vary     MARTINA HRNKOVÁ 
                zastoupené       
        Ing. Petrem Kulhánkem                       
               primátorem              
                            


